
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  
19.05.2022.         sēdes protokols Nr.11., 54.p.  

LĒMUMS Nr.329 
Par sociālās aprūpes centra ”Pļaviņas” 

 struktūrvienības “Dienas aprūpes centrs”  
amatu saraksta un amatalgu saraksta apstiprināšanu          

 
Ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 23. novembra lēmumu Nr.563 “Par grozījumiem 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 24.oktobra lēmumā Nr.435 
(ārkārtas  sēdes  protokols  Nr.15, 30.p.) ”Par Sociālās aprūpes centra “Pļaviņas” struktūrvienības 
Dienas aprūpes centrs darbinieku amatu saraksta un amatalgu saraksta apstiprināšanu”” 
Aizkraukles novada dome Eiropas Savienības pārrobežu sadarbības programmas ietvaros  projekta 
“Uzlabojumi sociālās aprūpes pakalpojumiem mazaizsargātajām iedzīvotāju grupām: aprūpe tuvāk 
mājām” Nr.ENI-LLB-1-031 ar saīsināto nosaukumu “Care Closer 2 Home”, sociālās aprūpes centra 
“Pļaviņas” struktūrvienībai Dienas aprūpes centrs uz projekta realizācijas laiku noteica darbinieku 
amatu sarakstu un amatalgu sarakstu. Ņemot vērā to, ka 2022. gadā projekts tiek realizēts, un, lai 
pēc projekta realizācijas dienas aprūpes centrs varētu pilnvērtīgi turpināt darbu,  ir nepieciešams 
apstiprināt sociālās aprūpes centra ”Pļaviņas” struktūrvienības “Dienas aprūpes centrs” jaunu 
aktualizēto amatu sarakstu un amatalgu sarakstu.       

Apstiprināšanai ir iesniegts Sociālās aprūpes centra “Pļaviņas” struktūrvienības “Dienas 
aprūpes centrs” saraksts ar amatu klasifikāciju, mēnešalgu grupām un maksimālajām mēnešalgām, 
kas izstrādāts, ievērojot Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 
likuma, Ministru kabineta 2010.gada 30.novembra noteikumu Nr.1075 “Valsts un pašvaldību 
institūciju amatu katalogs”, 2017.gada 23.maija  Ministru kabineta noteikumu Nr.264 “Noteikumi 
par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas 
pamatprasībām”   prasības.  

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punkts paredz, ka tikai dome var noteikt 
domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, vietējās pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības 
iestāžu vadītāju un citu pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzību. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 
daļas 13.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 12.05.2022. 
atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, 
Zane ROMANOVA, Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, 
Uģis RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Einārs ZĒBERGS, Jānis Sarmis 
BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Guntis LIBEKS, Jurijs MAŠKOVS), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Aizkraukles  novada dome NOLEMJ:  
1. Apstiprināt Sociālās aprūpes centra ”Pļaviņas” struktūrvienības “Dienas aprūpes centrs” 

amatu  un amatalgu sarakstu (pielikumā). 

2. Amatu un amatalgu saraksts stājas spēkā pēc  projekta realizācijas datuma nākamajā dienā. 
3. Pēc projekta realizācijas zaudē spēku 23.11.2021. Aizkraukles novada pašvaldības domes 

lēmums Nr.563 ārkārtas sēdes protokols Nr.19., 5.p. “Par Sociālās aprūpes centra “Pļaviņas” 
struktūrvienības Dienas aprūpes centrs darbinieku amatu saraksta un amatalgu saraksta 
apstiprināšanu”.      

4. Atbildīgā persona par lēmuma izpildi: Sociālās aprūpes centra “Pļaviņas” direktore – Ņina 
MAŠKOVA. 

 



2 
 

Pielikumā: amatu un amatalgu saraksts uz 1 lp. 
 
Sēdes vadītājs, 
domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 
parakstīts ar drošu elektronisko 
parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 
 


